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Biuro Zamoéwient Publicznych
ZP- 07/10/2014

Informacja dla  wszystkich Wykonawcoéw  uczestniczacych w  przetargu
nicograniczonym na ,,Dostawa materialow szewnych dla Szpitala Crerniakowskiego SP
2077 (nr sprawy 10/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.) zwang
Ustawa:

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet 4, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci iglte o diugosci 37mm, pozostale
parametry zgodne z SIWZ7?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet 5, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci igle typu szpatula 2x6mm z nitka
30cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet 5, poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopuscei igle kosmetyczna, pozostate parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet 5, poz. 8-10 - Czy Zamawiajacy dopusci szew o dlugosci 75¢m, pozostate
parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowicdz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr §

Dotyczy: Pakiel 5, poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci igle o diugosci 30mm, pozosiate
parametry zgodne z STWZ.?

Odpowiedz: Zamawigjgey nie dopuszeza
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Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet 5, poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci igle o dlugosci 37mm 1/2 kola,
pozostate parametry zgodne z STWZ. ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nic wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Pakiet 6 - Czy Zamawiajacy dopusci szew wykonany z kwasu polimlekowego
powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie catkowitej absorpcji 60-90dni,
pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 13, 17-22 - Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje z pakietu nr 6,
podzial zadania zwigkszy konkurencyno$é postepowania 1 pozwoli Zamawigjacemu na
uzyskanie korzystniejszej oferty ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusc1 igte odwrotnie tnaca, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 14 - Czy Zamawiajacy dopusei nici o dhugosci 75cm z podwdjnym

przeliczeniem zamawianych ilosci, pozostale parametry zgodne z STWZ. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, z odpowiednim przeliczeniem ilosciowym tj. w ilodei
48 saszetek.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Pakiet 8, poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusei igle typu szpatuta 2x6mm z nitkg
30cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nic dopuszeza.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Pakiet 8, poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopudci igle o diugosci 12mm, pozostate
parametry zgodne z SIWZ, ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.
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